

Media-Invest Danmark A/S

Østergade 61, 4.
1100 København K
CVR-nr. 20253681

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Ulletved Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Media-Invest Danmark A/S

Østergade 61, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 20253681

Stiftet: 01.07.1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Helle Lindgaard Petersen, Formand

Anders Ulletved Rasmussen

Thomas Ulletved Rasmussen

Direktion

Thomas Ulletved Rasmussen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at varetage opgaver inden for telemarketing m.m. samt handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 15.599 t.kr., mod 52.491 t.kr. i 2015. Årets underskud kan hovedsageligt tilskrives et kurstab indregnet under finansielle poster, som sidste år udgjorde en væsentlig kursgevinst. Ledelsen anser årets driftsresultat for tilfredsstillende, mens investeringsresultat anses som ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 107.851 t.kr.

Selskabet har ydet det helejede datterselskab Danish Fashion House ApS et skattefrit koncerntilskud på 10 mio. kr. Tilskuddet anvendes til nedbringelse af gældsbevægelse og er eksklusiv renter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		36.910.448	38.727
Personaleomkostninger	1	(15.275.692)	(18.128)
Af- og nedskrivninger		<u>(679.657)</u>	<u>(812)</u>
Driftsresultat		20.955.099	19.787
Andre finansielle indtægter		6.211.236	36.882
Nedskrivning af finansielle aktiver		(5.329.942)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.184.577)</u>	<u>(111)</u>
Resultat før skat		(10.348.184)	56.558
Skat af årets resultat	2	<u>(5.250.971)</u>	<u>(4.067)</u>
Årets resultat		<u>(15.599.155)</u>	<u>52.491</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
Overført resultat		<u>(30.599.155)</u>	<u>52.491</u>
		<u>(15.599.155)</u>	<u>52.491</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		13.259.905	13.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.513.229	1.558
Indretning af lejede lokaler		232.280	284
Materielle anlægsaktiver	4	15.005.414	15.407
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.720.058	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.693.699	10.000
Deposita		724.806	725
Finansielle anlægsaktiver	5	10.138.563	10.775
Anlægsaktiver		25.143.977	26.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.020.936	5.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.539	477
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.304	6
Andre tilgodehavender		6.680.644	8.174
Periodeafgrænsningsposter		1.509.872	15
Tilgodehavender		13.382.295	14.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.956.045	70.714
Værdipapirer og kapitalandele		22.956.045	70.714
Likvide beholdninger		52.770.440	17.977
Omsætningsaktiver		89.108.780	102.762
Aktiver		114.252.757	128.944

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		92.350.548	122.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>107.850.548</u>	<u>123.450</u>
Udskudt skat		<u>47.567</u>	<u>18</u>
Hensatte forpligtelser		<u>47.567</u>	<u>18</u>
Bankgæld		605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.436.265	810
Skyldig selskabsskat		4.536.499	252
Anden gæld		381.273	4.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.354.642</u>	<u>5.476</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.354.642</u>	<u>5.476</u>
Passiver		<u>114.252.757</u>	<u>128.944</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	122.949.703	0	123.449.703
Årets resultat	0	(30.599.155)	15.000.000	(15.599.155)
Egenkapital ultimo	500.000	92.350.548	15.000.000	107.850.548

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.723.774	16.833
Pensioner	521.000	477
Andre omkostninger til social sikring	221.391	143
Andre personaleomkostninger	809.527	675
	15.275.692	18.128
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	26
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.227.860	3.391
Ændring af udskudt skat	29.916	676
Regulering vedrørende tidligere år	(6.805)	0
	5.250.971	4.067
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Afgange		(250.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(250.000)
Tilbageførsel ved afgang		250.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	15.664.621	5.451.510	522.287
Tilgange	<u>0</u>	<u>278.385</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.664.621</u>	<u>5.729.895</u>	<u>522.287</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.099.670)	(3.894.284)	(237.778)
Årets afskrivninger	<u>(305.046)</u>	<u>(322.382)</u>	<u>(52.229)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.404.716)</u>	<u>(4.216.666)</u>	<u>(290.007)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.259.905</u>	<u>1.513.229</u>	<u>232.280</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	50.000	10.000.000	724.806
Tilgange	10.000.000	4.693.699	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(10.000.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.050.000</u>	<u>4.693.699</u>	<u>724.806</u>
Årets nedskrivninger	<u>(5.329.942)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(5.329.942)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.720.058</u>	<u>4.693.699</u>	<u>724.806</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	815.775	792

Forpligtelsen vedrører indgået huslejeaftale.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret ulimiteret for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør pr. balancedagen 0 kr.
